



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 17.03.2020r.

NLO-3820-02/PN/20

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: "Zakup i dostawa preparatów dezynfekcyjnych na potrzeby Szpitala
Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o."
NLO-3820-02/PN/20**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie oraz ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).

Odpowiedź: Zamawiający z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną wyraża zgodę na złożenie ofert w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Ofertę należy złożyć na skrzynkę EPUAP. Klucz publiczny należy pobrać ze strony internetowej szpitala: www.szpitalrawicz.pl.

Adres EPUAP skrzynki Szpitala: /SzpitalwRawiczu/skrytkaESP

ID Postępowania: 7a1bdf08-93b3-45a7-9ab2-78e20507d0d3

Pytanie nr 2

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź: Należy wycenić wartość ułamkową do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3

Część 3 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki przeznaczone do nasączania produktami do dezynfekcji pakowane w rolki po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Gramatura 50 g/cm³, wymiary pojedynczej chusteczki: 30 x 30 cm. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Część 3 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy preparat o doskonałej kompatybilności do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. Produkt przeznaczony do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych we wszystkich obszarach podwyższonego ryzyka, gdzie jest wymagana szybkość działania i szeroka kompatybilność materiałowa np.: powierzchnie aparatury specjalistycznej, wyświetlacze, klawiatury, panele obsługi i ekrany dotykowe wrażliwych sprzętów medycznych. Produkt może być używany do dezynfekcji głowic sond USG. Skład: 100 g preparatu zawiera: 17,4 g propan-2-ol, 12,6 g etanol (94 % w/w). Spektrum działania: B, F(c. albicans), V(HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, rota, polyoma sv 40, noro) – 1 minuta, Tbc (m. terrae) – 5 minut. Wyrób medyczny, opakowanie 5L.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Część 5 – Czy zamawiający dopuści do oceny produkt w opakowaniu a 400 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Cześć 9 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny płyn do mycia i higienicznej dezynfekcji skóry. Oferowany preparat przeznaczony jest do jednoczesnego mycia i higienicznej dezynfekcji. Produkt posiada szerokie spektrum bójcze, jest dermatologicznie przebadany, nie budzi zastrzeżeń pod względem toksykologicznym. Produkt działa na: bakterie Gram-dodatnie (gronkowce, w tym MRSA); paciorkowce), bakterie Gram-ujemne (w tym Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Proteus vulgaris, Proteus mirabilis, Klebsiella pneumoniae oraz Lysteria monocytogenes) oraz mykobakterie (w tym Mycobacterium tuberculosis), grzyby, m. in. na drożdżaki (w tym Candida albicans) i dermatofity (w tym Trichophyton mentagrophytes oraz Microsporum gypseum), wirusy, m. in. na HIV-1, wirusa zapalenia wątroby typu B, rotawirusy, adenowirus typ 2, herpes simplex, wirusa grypy azjatyckiej. Skład: 100 g na skórę zawiera substancje czynne: 1-propanol 10,00 g, 2-propanol 8,00 g, 2-bifenylol 2,00 g. Substancje pomocnicze: kokamidopropylobetaina roztwór 30% lub 38% (octan dimetyloamoniowy kwasu amidopropylokokosowego, sodu chlorek, woda), potasu wodorotlenek, mieszanina nasyconych kwasów tłuszczowych z ziarna palmy (C10-C18), substancje zapachowe, hydroksyetyloceluloza, żółcień chinolinowa (E 104), disodu edetynian, woda oczyszczona. Produkt leczniczy, opakowanie 500 ml.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7

Cześć 9 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny płyn do mycia i higienicznej dezynfekcji skóry. Oferowany preparat przeznaczony jest do jednoczesnego mycia i higienicznej dezynfekcji. Produkt posiada szerokie spektrum bójcze, jest dermatologicznie przebadany, nie budzi zastrzeżeń pod względem toksykologicznym. Produkt działa na: bakterie Gram-dodatnie (gronkowce, w tym MRSA); paciorkowce), bakterie Gram-ujemne (w tym Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Proteus vulgaris, Proteus mirabilis, Klebsiella pneumoniae oraz Lysteria monocytogenes) oraz mykobakterie (w tym Mycobacterium tuberculosis), grzyby, m. in. na drożdżaki (w tym Candida albicans) i dermatofity (w tym Trichophyton mentagrophytes oraz Microsporum gypseum), wirusy, m. in. na HIV-1, wirusa zapalenia wątroby typu B, rotawirusy, adenowirus typ 2, herpes simplex, wirusa grypy azjatyckiej. Skład: 100 g na skórę zawiera substancje czynne: 1-propanol 10,00 g, 2-propanol 8,00 g, 2-bifenylol 2,00 g. Substancje pomocnicze: kokamidopropylobetaina roztwór 30% lub 38% (octan dimetyloamoniowy kwasu amidopropylokokosowego, sodu chlorek, woda), potasu wodorotlenek, mieszanina nasyconych kwasów tłuszczowych z ziarna palmy (C10-C18), substancje zapachowe,

hydroksyetyloceluloza, żółcień chinolinowa (E 104), disodu edetynian, woda oczyszczona. Produkt leczniczy, opakowanie 1L z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8

Cześć 11 pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością? Produkt zawiera czwartorzędowe związki amoniowe, 2-fenoksyetanol, aminy, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Skuteczność w wysokim obciążeniu w czasie 15 minut: B (EN 13727, EN 13697, EN 16615), Tbc (M. terrae EN 14348), drożdżaki (EN 13624, EN 13697, EN 16615), F (EN 13624) oraz V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia – zgodnie z wytycznymi DVV/RKI Instytutu Roberta Kocha), Rota (EN 14476) – 1% w czasie 15 minut. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny i produkt biobójczy, opakowanie 5L.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9

Cześć 12 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat w opakowaniu 6 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10

Cześć 3 poz 1

Prosimy o dopuszczenie chust spełniających wszystkie zapisy SIWZ o wymiarach 30x32 cm konfekcjonowanych po 100 sztuk z przeliczeniem ilości, zarejestrowanych jako wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Cześć 3 poz 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, kompozycja na bazie mieszaniny alkoholi do dezynfekcji wszelkich powierzchni medycznych typu łózka, fotele zabiegowe, aparatura medyczna, sprzęt rehabilitacyjny oraz inne trudno dostępne powierzchnie różnego rodzaju sprzętu medycznego przebadany dermatologicznie. Zawierający w swoim składzie 57 g etanol, 7 g propan-2-ol w 100 g preparatu Działanie preparatu; bakteriobójcze – 30 sek.; przeciwko prątkom gruźlicy: M.terrae, M.Avium –30 sek.; grzybobójcze (candida) – 30 sek.; aktywność wobec wirusów: HIV/HBV/HCV, Noro, Rota, Adeno -30 sek i Polio - 2 minuty. Preparat o podwójnym statusie rejestracyjnym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Dotyczy Części nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od §1, pkt. 6 umowy? Szkolenie z zakresu stosowania oferowanych preparatów dezynfekcyjnych zostało przeprowadzane podczas dostawy urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Dotyczy Części nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od §1, pkt. 7 umowy, bądź wyrazi zgodę na wykonanie płatnego przeglądu urządzenia/kalibracji urządzenia Zamawiającego w siedzibie Wykonawcy (bo wykonaniu usługi przeglądu zostanie wystawiona odrębna faktura)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Czy w części 3 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić suche chusteczki wykonane z wysokiej jakości nietkanego materiału (poliester), pakowane po 120 chusteczek o wymiarach 17x36 cm, o gramaturze ok. 48g/m² (tolerancja +/-5%) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15

Czy w części 3 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić suche bezwłóknowe chusteczki wykonane z wysokiej jakości, nie pozostawiającej kłaczek nietkanej mieszany włókien syntetycznych (poliester) do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi o wymiarach 32 cm x 30 cm i gramaturze 50g/m², zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16

Czy w części 3 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić dystrybutor wykonany z polipropylenu, który może być myty w zmywarce do naczyń w temp. do 60°C

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17

Czy w części 3 poz. 3 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat wyłącznie na bazie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji czynnych, o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia, Rota, Noro/MNV) w czasie do 1 min, dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, o pH ok.6-7, nie zawierający substancji zapachowych i nie pozostawiający osadów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 3 poz. 1 i 2 i dopuści: Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych, pakowanie w rolki po 100sztuk. Gramatura chusteczek 70g/m², rozmiar 30x34cm oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

Lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych, pakowanie w rolki po 300sztuk. Gramatura chusteczek 70g/m², rozmiar 18x25cm oraz kompatybilne z nimi wiaderko dozujące?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Część nr 3 poz. 1 i 2 i tworzy Część nr 13.

Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 – Formularz Asortymentowo-Cenowy w zakresie Części nr 3. Zmodyfikowany załącznik obowiązuje wraz z publikacją niniejszych wyjaśnień Zamawiającego pod nazwą „Załącznik nr 2 do SIWZ - Zmodyfikowany”.

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie suchych chusteczek opisanych w niniejszym pytaniu.

Zamawiający wskazuje niniejszych schemat przeliczenia ilości sztuk chusteczek - wg ilości sztuk chusteczek, czyli 1500 opakowań po 200 chusteczek to 1000 opakowań po 300 chusteczek.

Należy wycenić wartość ułamkową do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 1 i 2 dopuści: Spektrum działania B,F w czasie 15 sekund?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 4 i 5 dopuści: Spektrum działania bakterie i grzyby w czasie do 15minut.

Odpowiedź: Tak.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Pazola
Renata Pazola

